UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KT Lạng Sơn, ngày      tháng       năm 2024

V/v thẩm định dự toán chi phí lập

hồ sơ điều chỉnh cục bộ Quy hoạch

phân khu Trục trung tâm Khu

KTCK Đồng Đăng-Lạng Sơn

Kính gửi: Sở Tài chính

Xem xét Tờ trình số 96/TTr-SXD ngày 30/7/2024 của Sở Xây dựng về

việc phê duyệt dự toán chi phí lập hồ sơ điều chỉnh cục bộ Quy hoạch phân

khu Trục trung tâm Khu KTCK Đồng Đăng-Lạng Sơn, tỷ lệ 1/2.000, đồng chí

Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan thẩm định

dự toán chi phí lập hồ sơ điều chỉnh cục bộ Quy hoạch phân khu Trục trung

tâm Khu KTCK Đồng Đăng-Lạng Sơn theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ

trình trên; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh chậm nhất ngày 15/8/2024.

(Tờ trình số 96/TTr-SXD được gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Tài chính, các cơ quan liên quan

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: XD, KHĐT, TNMT;

- Ban Quản lý Khu KTCK ĐĐ-LS

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(HVTr).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-08-01T08:51:49+0700

		2024-08-01T09:07:57+0700

		2024-08-01T09:07:57+0700

		2024-08-01T09:07:57+0700

		2024-08-01T09:07:57+0700